25 Καὶ εἶπε Σαουλ ὅτι κίριος μετὰ Σαουλ,
 καὶ πῦρ Ἰσραὴλ ἦ γὰρ αὐτῶν. 26 καὶ
 προσέειπετο εὐλαβησάμενος ἀπὸ Σαουλ εἶ-
 πει. [Καὶ ἐγένετο Σαουλ ἐχθρῶν τὸν Σα-
 υὺλ πάσης τῆς γῆρας. 27 Καὶ ἐξήλθον οἱ
 ἐχθροὶ τῶν ἀλλοφύλων, καὶ ἐγένετο ἀπὸ
 ἱκανῶν τῆς ἐξουσίας αὐτῶν καὶ Σαουλ οὐρα-
 γασά πάσης τῆς δόξης Σαουλ, καὶ ἐτι-
 μεθῆν τὸ ὄνομα αὐτοῦ σφόδρα.]

XIX. Καὶ ἐλάλιος Σαουλ πρὸς Ἰωνάθαν
 τὸν υἱὸν αὐτοῦ καὶ πρὸς πάντας τοὺς παῖ-
 δας αὐτοῦ, θανατώσων τὸν Σαυλ. 2 Καὶ
 Ἰωνάθαν ὁ υἱὸς Σαουλ ἔφησεν τὸν Σαυλ
 σφόδρα. Καὶ ἀπήγγειλεν Ἰωνάθαν τῷ
 Σαυλ, λέγων Σαουλ ἔφησεν θανατώσων σε
 φίλαζον ὅσον αὐτῶν πατέρα, καὶ κροῖβηθι
 καὶ κἀτίθειον κροῖβηθ, 3 καὶ ἐγὼ ἐξελεύσο-
 μαι καὶ στήσομαι ἐγγύμενος τοῦ πατρὸς
 μου ἐν ἀγρῷ οὗ ἐάν τις ἐκεῖ καὶ ἐγὼ λα-
 λήσω περὶ σοῦ πρὸς τὸν πατέρα μου, καὶ

23. F: (1. ἐνόθος) ἐτίμος. 24. F: κατὰ πάντα
 τῶ. 25. A* ἐδοκ. — in. EF: εἰς ἐχθρῶν... (1.
 αὐτῶν) τὸν Σαυλ. 26. F: ἀπήγγειλεν. AB: ἐλ-
 λήσων. AEF: (in 1.) καὶ οὐκ ἐπιλήθησεν αἱ ἡμέ-
 ραι. 27. A* ἐκ. AF: σφόδρα, καὶ ἦνεγεν ἀκροβυ-
 στίας αὐτῶν (B* τῶ βασιλείαν) καὶ ἐπάγυμνον αὐ-
 τὰς τῆς βασιλείαν. Καλ. 28. AEF: (F. Σαουλ) καὶ
 ἐγνο. F: (F. Σαουλ) καὶ Μεθίμην ἡ θυγατέρα αὐτοῦ.

Septante: « et tout Israel l'aimait (David) ». —
 25. La fin du v. 29 et le v. 30 manquent dans les Septante et dans l'édition sixtine qui les ajoute cependant en note. Ils manquent complètement dans le manuscrit P. (fol. 20).
 XIX. 4. Pour qu'ils tuassent David. Hébreux: « du meurtre de David ». —
 5. Dès le matin. Septante: « demain matin ». —
 6. Et tout ce que je verrai. Hébreux: « et je verrai quel (Septante: ce qu'il en sera) ».

II. Règne de Saül (XIII-XXXI). — 2° (d). Jalouse et fureur de Saül (XVIII-XX).

Ego autem sum vir pauper et tenuis.
 21 Et renuntiaverunt servi Saul, di-
 centes: Hujuscemodi verba locutus
 est David. 22 Dixit autem Saul: Sic
 loquimini ad David: Non habet rex
 sponsalia necesse, nisi tantum cen-
 tum præputia Philistinorum, ut
 fiat illius de inimicis regis. Porro
 Saul cogitabat tradere David in ma-
 nus Philistinorum.
 23 Cumque renuntiassent servi ejus
 Saul verba que dixerat Saul, placuit
 sermo in oculis David, ut fieret
 gener regis. 24 Et post paucos dies
 surgens David, abiit cum viris qui
 sub eo erant. Et percussit ex Philis-
 tinum ducentos viros, et attulit eorum
 præputia, et annumeravit ea regi, ut
 esset gener ejus. Dedit itaque Saul
 ei Michol filiam suam uxorem.
 25 Et vidit Saul, et intellexit quod
 Dominus esset cum David. Michol
 autem filia Saul diligebat eum. 26 Et
 Saul magis cepit timere David:
 factusque ess Saul inimicus David
 cunctis diebus. 27 Et egressi sunt
 principes Philistinorum: a princi-
 pio autem egressionis eorum, pru-
 dentius se gererat David quam om-
 nes servi Saul, et celebre factum est
 nomen ejus nimis.

XIX. Locutus est autem Saul ad
 Jonathan filium suum, et ad omnes
 servos suos, ut occiderent David.
 Porro Jonathan filius Saul diligebat
 David valde. 2 Et indicavit Jonathan
 David, dicens: Querit Saul pater
 meus occidere te: quapropter ob-
 serva te, queso, mane, et manebis
 clam, et abscondere. 3 Ego autem
 egressus stabo juxta patrem meum,
 in agro ubi cum que fueris: et ego lo-
 quar de te ad patrem meum: et tunc

23. F: (1. ἐνόθος) ἐτίμος. 24. F: κατὰ πάντα
 τῶ. 25. A* ἐδοκ. — in. EF: εἰς ἐχθρῶν... (1.
 αὐτῶν) τὸν Σαυλ. 26. F: ἀπήγγειλεν. AB: ἐλ-
 λήσων. AEF: (in 1.) καὶ οὐκ ἐπιλήθησεν αἱ ἡμέ-
 ραι. 27. A* ἐκ. AF: σφόδρα, καὶ ἦνεγεν ἀκροβυ-
 στίας αὐτῶν (B* τῶ βασιλείαν) καὶ ἐπάγυμνον αὐ-
 τὰς τῆς βασιλείαν. Καλ. 28. AEF: (F. Σαουλ) καὶ
 ἐγνο. F: (F. Σαουλ) καὶ Μεθίμην ἡ θυγατέρα αὐτοῦ.

Septante: « et tout Israel l'aimait (David) ». —
 25. La fin du v. 29 et le v. 30 manquent dans les Septante et dans l'édition sixtine qui les ajoute cependant en note. Ils manquent complètement dans le manuscrit P. (fol. 20).
 XIX. 4. Pour qu'ils tuassent David. Hébreux: « du meurtre de David ». —
 5. Dès le matin. Septante: « demain matin ». —
 6. Et tout ce que je verrai. Hébreux: « et je verrai quel (Septante: ce qu'il en sera) ».

moi, je suis un homme pauvre et de
 nulle considération ». 21 Et les servi-
 teurs de Saul le rapportèrent, disant: «
 Telles sont les paroles qu'a dites Da-
 vid ». 22 Mais Saul répondit: « C'est
 ainsi que vous parlerez à David: Le
 roi n'a pas besoin de douaire, mais seu-
 lement de cent prépuces de Philistins,
 afin que vengeance soit faite des enne-
 mis du roi ». Mais Saul pensait livrer
 David aux mains des Philistins.
 23 Et lorsque les serviteurs de Saul
 eurent rapporté à David les paroles que
 Saul avait dites, le discours plut à Da-
 vid, puisqu'il devenait gendre du roi.
 24 Aussi, après peu de jours, David se
 levant, s'en alla avec les hommes qui
 étaient sous lui; et il tua parmi les Phi-
 listins deux cents hommes, et il apporta
 leurs prépuces, et les compta au roi,
 afin qu'il fût son gendre. C'est pour-
 quoi Saül lui donna Michol sa fille pour
 femme.

25 Et Saül vit et comprit que le Sei-
 gneur était avec David. Pour Michol,
 fille de Saül, elle aimait David. 26 Et
 Saül commença à craindre davantage
 David; et Saül devint ennemi de David
 tous les jours. 27 Et les princes des Phi-
 listins sortirent; mais dès le commen-
 cement de leur sortie, David se condui-
 sait plus prudemment que tous les
 serviteurs de Saül, et son nom devint
 très célèbre.